
POSTANOWIENIE NR 77/2025 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia postanowienia w sprawie  

powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w zakresie załącznika  nr 140  

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art.  167 § 1 pkt 1 i 3a  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Unieważnia się postanowienie Nr 68/2025 Komisarza Wyborczego w Elblągu I   

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w zakresie 

załącznika nr 140. 

 

§ 2. 

Obwodowa komisja wyborcza nr 12 na terenie gminy Pasłęk zostanie powołana  

w prawidłowym składzie przewidzianym przepisami prawa. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I w dniu 25 kwietnia 2025 r. wydał postanowienie w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  Załącznik nr 140 zawiera skład obwodowej 

komisji wyborczej nr 12 powołanej na terenie gminy Pasłęk. Skład tej komisji został powołany 

prawidłowo na podstawie zgłoszeń kandydatów wprowadzonych do systemu informatycznego 

Wsparcie Organów Wyborczych przez Pracowników Urzędu Miejskiego w Pasłęku do dnia  

25 kwietnia 2025 r.  



W dniu 28 kwietnia 2025 r. Komisarz Wyborczy w Elblągu I otrzymał skargę na 

nieuwzględnienie zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

komitetu wyborczego: KOMITETU WYBORCZEGO KANDYDATA  NA  PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA. 

Ze względu na fakt, że zgłoszenie kandydata tego komitetu na członka obwodowej komisji 

wyborczej zostało dokonane prawidłowo i w terminie ustawowym należało postanowić jak w 

sentencji postanowienia.   

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-04-29T13:18:35+0000




